EDITAL Nº. 004/2012

 O DIRETOR DA ESCOLA DE MÚSICA E BELAS ARTES DO PARANÁ

no uso de suas atribuições legais e o contido nas Leis Estaduais n
os

 6.174/1970, 11.713/1997,

14.269/2003, 14.825/2005 e 15.050/2006; o Decreto n
o
 5.722, de 24/11/2005; o Decreto Estadual n

o

2.508/2004; protocolo de Anuência de vagas e na autorização do Concurso pela  SETI pelos n
os

7.490.389-4, 7.270.574-2 e 8.812.311-5.

TORNA PÚBLICO

- a lista de classificação geral com as respectivas notas das provas escrita (E) e exame de títulos (T)

dos candidatos aprovados, dos que não foram classificados e dos que não compareceram no

Concurso Público referente ao Edital Nº 001/2011 - CONCURSO PÚBLICO, datado de 08 de

dezembro de 2011 e posteriores;

- que a nomeação dos aprovados será efetuada pelo Governo do Estado, atendendo aos interesses e

conveniência da Administração, dentro do prazo de validade do Concurso,

ANALISTA DE INFORMÁTICA - Área

de Desenvolvimento de Sistemas – 1 vaga

(E) (T) NOTA FINAL

1º Eunelson Jose da Silva Junior  690,0 149,4 839,40

- Evandro Raphaell Gura 535,0 Não classificado

ADMINISTRADOR – 1 vaga (E) (T) NOTA FINAL

1º Tatiana Haas 725,0 18,0 743,0

- Gerson Luiz de Souza 530,0 Não classificado

- Vinicius Ribas Cavalcante Não compareceu

OFICIAL DE MANUTENÇÃO - 1 vaga NOTA FINAL

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

AUXILIAR OPERACIONAL - LIMPEZA -
1 vaga

NOTA FINAL

1º Josiane Rausis  720,0

AUXILIAR OPERACIONAL –

ATIVIDADES DE ENSINO - 1 vaga
NOTA FINAL

1º Alisson Nascimento de Araújo 1140,0

2º Marcos Rogerio Morais 1020,0

- Djonatan Carminatti Ledur Não compareceu

Curitiba, 05 de março de 2.012.

Anna Maria Lacombe Feijó

Diretora da EMBAP